
  Uchwała Nr II/2017 

                                            Komisji Budżetu i Finansów 

                                            z dnia 23.01.2017 r. 

 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXVI/232/2016  Rady Gminy 

Masłów z dnia 8 września 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 

2016r. poz. 2787) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Barcza na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Ciekoty na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Dąbrowa na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Dolina Marczakowa na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Domaszowice na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Masłów Drugi na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów. 



(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Mąchocice Kapitulne na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Mąchocice – Scholasteria na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Wiśniówka na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i odpłatności za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminie 
Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały z uwzględnieniem 

autopoprawek p. Kierownik CUW –I. Kundery, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 834/33 położonej  
w Masłowie Pierwszym.  

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2016 – 2026. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXI/278/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie zasad na jakich radnym Gminy Masłów przysługują diety.  



(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/279/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Budżetu i Finansów za 2016 rok. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2017r. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 

0 – przeciw); 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

/-/ REGINA CHYB 

 


